(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm   Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor publice locale pentru anul 2020 

(denumirea lucrării)  

pentru suma fără TVA de un milion șapte sute cincizeci și șase mii opt sute treizeci și nouă,98 

(1 756 839,98) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de trei sute cincizeci și unu mii trei 

sute șaizeci și opt ,00 (351 368,00) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  

pînă la 31 decembrie 2020.